
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. Akademickiego Budżetu Studenckiego  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 13 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2019 r. sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.), w związku z § 2 Regulaminu 

Akademickiego Budżetu Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 145/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

14 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Akademickiego Budżetu 

Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową ds. Akademickiego Budżetu Studenckiego Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, zwaną dalej „komisją konkursową” w składzie: 

1) przewodniczący komisji konkursowej: dr hab. Artur Zimny, prof. ANS – rektor; 

2) członkowie komisji konkursowej: 

a) mgr Danuta Rakowska – kanclerz, 

b) dr Anna Waligórska-Kotfas – dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych  

i Technicznych, 

c) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych  

i Społecznych, 

d) dr Edyta Bielik – dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu,  

e) Sandra Owczarek – przewodnicząca Samorządu Studenckiego ANS w Koninie, 

f) mgr Anna Wróbel – sekretarz komisji konkursowej. 

 

§ 2 

1. Posiedzenia komisji konkursowej zwołuje i prowadzi przewodniczący.  

2. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności: 

1) utrzymywanie w mocy opinii zespołu roboczego ds. Akademickiego Budżetu 

Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie lub przedstawianie odmiennego 

stanowiska w sprawie zgłoszonego projektu; 

2) zatwierdzenie przed etapem głosowania listy projektów zgłoszonych przez 

wnioskodawców i zweryfikowanych pozytywnie przez zespół roboczy; 

3) zatwierdzenie i ogłoszenie wyników głosowania; 



4) przeprowadzenie dodatkowego głosowania celem wyboru projektu do realizacji  

– w przypadku równej liczby głosów oddanych na projekty z największym poparciem. 

3. Komisja konkursowa podejmuje decyzje zwykłą większością głosów obecnych na danym 

posiedzeniu członków, z zastrzeżeniem, że na posiedzeniu zatwierdzającym, dla ważności 

głosowania, wymagana jest obecność więcej niż połowy składu komisji konkursowej.  

W sprawach spornych decyzje podejmuje przewodniczący komisji konkursowej. 

4. W przypadku wątpliwości co do możliwości realizacji projektu, przewodniczący komisji 

konkursowej zaprasza na posiedzenie specjalistów z odpowiednich dziedzin, w tym 

członków zespołu roboczego, w celu uzyskania dodatkowych informacji merytorycznych, 

w szczególności w zakresie spraw technicznych, finansowych lub prawnych. 

5. Przewodniczący Samorządu Studenckiego ANS w Koninie będący członkiem komisji 

konkursowej nie może zgłaszać do realizacji propozycji projektów w ramach 

Akademickiego Budżetu Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

6. Posiedzenia komisji konkursowej mogą odbywać w trybie obiegowym z wykorzystaniem 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem technologii informatycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


